
 Na temelju članaka 31. Statuta Općine Bol  („Službeni glasnik“ Općine Bol br. 03/21 i 

4/22.)  Općinsko vijeće Općine Bol na 3/2023 sjednici održanoj dana __________ 2023. 

godine donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o donaciji za uređenje interijera Osnovne škole Bol 

 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol će isplatiti jednokratnu novčanu pomoć za financiranje projekta uređenja 

interijera Osnovne škole Bol za potrebe uvođenje jutarnje smjene za sve učenike  u iznosu od 

_________ eura.  

Sredstva isplatiti iz Proračuna općine Bol sa stavke tekuće rezerve.  

 

Članak 2. 

 

Ova  odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Službenom glasniku" Općine Bol. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić  

 


